
„MATTONI“	
	

Na	webových	stránkách	www.mattoni.cz	bude	v	termínu	od	29.	9.	2016	do	21.	10.	2016	realizována	
hra	s	názvem	„MATTONI“	(dále	jen	jako	„hra“).	
	
	
O	co	hrajeme:	
	
Denní	výhra	(pondělí	–	pátek):		finanční	částka		až	do	výše	10	000	Kč	(výše	denní	výhry	závisí	na	
rozsahu	splnění	herních	podmínek	výhercem)	
	
Finálová	výhra:			 Samsung	55"	SUHD	4K	Smart	TV	UE55KS7002U	Série	7	
	

	
Systém	hry:	

Hry	(příslušného	herního	kola	o	denní	výhru	a	hry	o	finálovou	výhru)	se	může	zúčastnit	každý,	kdo	se	
do	20.10.2016	15.00	hod.	registruje	do	hry	prostřednictvím	webových	stránek	organizátora	na	adrese	
www.evropa2.cz	 (z	níž	 bude	 přesměrován	 na	 herní	 webové	 stránky	 pořadatele	 (www.mattoni-
soutez.cz)	 a/nebo	 přímo	 prostřednictvím	 webových	 stránek	 pořadatele	 www.mattoni.cz	 (z	 nichž	
bude	přesměrován	na	soutěžní	webovou	stránku	www.mattoni-soutez.cz).	

Každé	 registraci	 podle	 doby	 jejího	 provedení	 bude	 automaticky	 přiděleno	 pořadové	 číslo	 podle	
celkového	 počtu	 všech	 registrací	 do	 hry	 za	 celou	 dobu	 trvání	 hry.	 Do	 hry	 se	může	 každý	 účastník	
registrovat	pouze	jednou.	

Pro	 stanovení	 konečné	 výše	 případné	 denní	 výhry	 je	 za	 dále	 stanovených	 podmínek	 významné	
množství	etiket	z	nové	Mattoni	ochucené	(tj.	etiket	s	ovocem	z	barevných	 lahví	–	pomeranč,	citron,	
bílé	 hrozny,	 granátové	 jablko	 atd.,	 konkrétně	 etiket	 z	výrobků	 uvedených	 níže	 v	 tabulce),	 které	
účastník	a	výherce	sesbíral	a	při	převzetí	denní	výhry	předložil	pořadateli	(dále	též	jen	jako	„Etikety“).	



SEZNAM	SOUTĚŽNÍCH	VÝROBKŮ

MATTONI	ochucená	0,5	L
Mattoni	s	příchutí	citronu		0,5l	PET 8	594	001	02052	2 8	594	001	02072	0
Mattoni	s	příchutí	pomeranče		0,5l	PET 8	594	001	02053	9 8	594	001	02073	7
Mattoni	s	příchutí	grapefruitu		0,5l	PET 8	594	001	02055	3 8	594	001	02075	1
Mattoni	s	příchutí	granátového	jablka		0,5l	PET 8	594	001	02059	1 8	594	001	02079	9
Mattoni	s	příchutí	bílých	hroznů		0,5l	PET 8	594	001	02060	7 8	594	001	02080	5

MATTONI	ochucená	0,75	L
Mattoni	s	příchutí	citronu	0,75l		PET 8	594	001	02275	5 8	594	001	02280	9
Mattoni	s	příchutí	pomeranče	0,75l	PET 8	594	001	02274	8 8	594	001	02279	3

MATTONI	ochucená	1,5	L
Mattoni	s	příchutí	citronu	1,5l	PET 8	594	001	02152	9 8	594	001	02157	4
Mattoni	s	příchutí	pomeranče	1,5l	PET 8	594	001	02153	6 8	594	001	02158	1
Mattoni	s	příchutí	grapefruitu	1,5l	PET 8	594	001	02155	0 8	594	001	02160	4
Mattoni	s	příchutí	broskve	1,5l	PET 8	594	001	02154	3 8	594	001	02159	8
Mattoni	s	příchutí	zeleného	jablka	1,5l	PET 8	594	001	02161	1 8	594	001	02162	8
Mattoni	s	příchutí	hrušky	1,5l	PET 8	594	001	02129	1 8	594	001	02130	7
Mattoni	s	příchutí	granátového	jablka	1,5l	PET 8	594	001	02137	6 8	594	001	02138	3
Mattoni	s	příchutí	bílých	hroznů	1,5l	PET 8	594	001	02139	0 8	594	001	02140	6
Mattoni	s	příchutí	malina	1,5l	PET 8	594	001	02269	4 8	594	001	02270	0
Mattoni	s	příchutí	okurky	1,5l	PET 8	594	001	02825	2 8	594	001	02826	9	

	

	

Hra	o	denní	výhry	probíhá	v	samostatných	denních	kolech	v	každém	pracovním	dni	v	době	trvání	hry.	

Denní	 výhru	 v	příslušném	 herním	 dni	 získává	 ten	 účastník,	 jehož	 pořadové	 číslo	 registrace	 do	 hry	
obsahuje	nejvíce	číslic	„2“	ze	všech	k	příslušnému	dni	 registrovaných	účastníků,	pokud	v	době	mezi	
6:00	hod.	–	9:00	hod.	dne	následujícího	přijme	telefonní	hovor	od	moderátorů	rozhlasového	vysílání	
EVROPA	 2	 –	 pořadu	 Ranní	 show	 do	 30	 vteřin	 po	 prvním	 zazvonění	 a	 v	limitu	 10	 vteřin	 správně	
zodpoví	herní	otázku	položenou	moderátory.		



V	případě	stejného	počtu	číslic	„2“	získává	denní	výhru	účastník	s	nižším	pořadovým	číslem	registrace	
(účastník,	který	se	do	hry	registroval	dříve).	

Výše	takto	získané	denní	výhry	se	pak	stanoví	 jako	násobek	částky	500	Kč	a	počtu	Etiket;	v	případě	
předložení	 20	–	 ti	 a	 více	 Etiket	 se	pak	 výše	příslušné	denní	 výhry	 stanoví	 na	 částku	10	000	Kč.	 Pro	
účely	 	 stanovení	 výše	 výhry	 je	 z	předložených	 Etiket	 rozhodný	 pouze	 takový	 jejich	 počet,	 u	 něhož	
účastník	 předložením	 nákupního	 dokladu	 (účtenky,	 faktury	 apod.)	 doložil	 Pořadateli	 zakoupení	
odpovídajícího	počtu	lahví	v	době	před	výherním	hovorem	s	moderátory	EVROPA	2	–	Ranní	show.	

Pokud	 takto	 určený	 účastník	 hovor	 nepřijme	 (ať	 již	 z	 jakéhokoliv	 důvodu),	 kontaktují	 moderátoři	
stejným	 způsobem	 náhradníka,	 jehož	 registrace	 byla	 v	 pořadí	 nejblíže	 následující	 za	 registrací		
původního	účastníka,	který	případně	získá	denní	výhru	za	obdobných	podmínek.		

Pokud	 takto	 určený	 náhradník	 hovor	 nepřijme	 (ať	 již	 z	 jakéhokoliv	 důvodu),	 kontaktují	moderátoři	
stejným	způsobem	dalšího	náhradníka,	jehož	registrace	byla	v	pořadí	nejblíže	následující	za	registrací	
náhradníka,	který	případně	získá	denní	výhru	za	obdobných	podmínek.		

Pokud	ani	takto	určený	další	náhradník	výhru	nezíská,	hra	v	daném	herním	dni	končí	bez	získání	denní	
výhry	za	daný	herní	den.	

Každý	účastník	může	ve	hře	získat	maximálně	jednu	denní	výhru.	

Finálovou	výhru	získá	ten	účastník,	 jehož	pořadové	číslo	podle	celkového	počtu	registrací	do	hry	za	
celou	dobu	trvání	hry	je	5	555.	v	pořadí,	pokud	v	době	mezi	6:00	hod.	–	9:00	hod.	dne	21.	10.	2016	
přijme	telefonní	hovor	od	moderátorů	rozhlasového	vysílání	EVROPA	2	–	pořadu	Ranní	show	do	30	
vteřin	po	prvním	zazvonění	a	v	limitu	10	vteřin	správně	zodpoví	herní	otázku	položenou	moderátory.	
	
Pokud	 takto	 určený	 účastník	 hovor	 nepřijme	 (ať	 již	 z	 jakéhokoliv	 důvodu),	 kontaktují	 moderátoři	
stejným	způsobem	náhradníka,	jehož	pořadové	číslo	podle	počtu	registrací	do	hry	za	celou	dobu	hry	
je	555.	v	pořadí,	který	případně	získá	finálovou	výhru	za	stejných	podmínek.	

Pokud	 takto	 určený	 náhradník	 hovor	 nepřijme	 (ať	 již	 z	 jakéhokoliv	 důvodu),	 kontaktují	moderátoři	
stejným	způsobem	dalšího	náhradníka,	 jehož	pořadové	číslo	podle	počtu	 registrací	do	hry	 za	 celou	
dobu	hry	je	55.	v	pořadí,	který	případně	získá	finálovou	výhru	za	stejných	podmínek.	

Pokud	 takto	 určený	 náhradník	 hovor	 nepřijme	 (ať	 již	 z	 jakéhokoliv	 důvodu),	 kontaktují	moderátoři	
stejným	způsobem	dalšího	náhradníka,	 jehož	pořadové	číslo	podle	počtu	 registrací	do	hry	 za	 celou	
dobu	hry	je	5.	v	pořadí,	který	případně	získá	finálovou	výhru	za	stejných	podmínek.	

Pokud	ani	takto	určený	další	náhradník	finálovou	výhru	nezíská,	hra	končí	bez	získání	finálové	výhry.	
	

Pořadatel	a	organizátor:	
	

Pořadatelem	hry	 je	 společnost	Karlovarské	minerální	 vody,	 a.	 s.,	 se	 sídlem	Karlovy	Vary,	Horova	3,									
IČ:	 14706725,	 sp.	 zn.:	 B	 71	 vedená	 u	 Krajského	 soudu	 v	 Plzni,	 která	 je	 také	 přislibujícím	 a	
poskytovatelem	odměn	(výher).	



Organizačním	zajištěním	hry	pověřil	pořadatel	v	rozsahu	její	prezentace	v	rozhlasovém	vysílání	až	do	
fáze	výběru	výherců	společnost	EVROPA	2,	spol.	s	 r.	o.,	se	sídlem	Praha	2,	Wenzigova	4/1872,	PSČ:	
120	00,	IČ:	15891283,	sp.	zn.:	C	1856	vedená	u	Městského	soudu	v	Praze.	

	
Podmínky	účasti	ve	hře	a	předání	výher:	

	
Zúčastnit	se	mohou	všichni,	kteří	mají	trvalé	bydliště	na	území	České	republiky	a	jsou	starší	15	–	ti	let	
Z	účasti	ve	hře	 jsou	vyloučeny	osoby,	které	 jsou	v	pracovním	či	obdobném	vztahu	s	organizátorem	
nebo	 pořadatelem	 hry,	 nebo	 osoby	 blízké	 těmto	 osobám	 (ust.	 §	 22	 zákona	 č.	 89/2012	 Sb.,	
občanského	zákoníku)	či	osoby	přímo	či	nepřímo	spolupracující	na	hře.	

	
Účastí	ve	hře	účastníci	souhlasí,	že	v	případě	výhry	má	organizátor	a	pořadatel	hry	právo	bezúplatně	
využít	 jejich	 osobních	 údajů,	 obrazových	 a	 zvukových	 záznamů	 týkajících	 se	 účastníků	 nebo	 jejich	
projevů	 osobní	 povahy	 (fotografie,	 písmo,	 hlas	 apod.)	 pro	 reklamní	 a	 marketingové	 účely	 bez	
omezení.	Jména	výherců	mohou	být	uveřejněna	v	mediích	a	na	internetu.	

Organizátor	 bez	 zbytečného	 odkladu	 po	 splnění	 podmínek	 pro	 získání	 výhry	 předá	 pořadateli	
kontaktní	 informace	získané	od	příslušného	účastníka	a	pořadatel	zajistí	předání	a	čerpání	výhry.	
Výherce	není	povinen	výhru	přijmout.	Výhry	nejsou	vyměnitelné.	Výhru,	která	není	hotovostí,	nelze	
směnit	 za	 hotovost.	 Pokud	 si	 výherce	 výhru	 nepřevezme	 ve	 lhůtě	 stanovené	 organizátorem	 a	
pořadatelem,	nejpozději	však	do	30	dnů	po	jejím	získání,	možnost	čerpat	výhru	zaniká.	

	
Vyhlášení	příslibu	odměny	(výhry)	a	pravidel	hry:	

Pravidla	 hry	 vstupují	 v	platnost	 a	 příslib	 odměny	 je	 veřejně	 vyhlášen	 v	den	 jejich	 uveřejnění	 na	
internetových	stránkách	www.mattoni-soutez.cz.	Účastníci	jsou	s	pravidly	seznámeni	a	účastí	ve	hře	
projevují	vůli	být	jimi	vázáni.	

	
Oprávnění	organizátora	a	pořadatele:	

Organizátor	 a	 pořadatel	 má	 právo	 rozhodnout	 o	 všech	 otázkách	 týkajících	 se	 hry	 dle	 vlastního	
uvážení,	 jejich	 rozhodnutí	 je	 konečné	 a	 závazné.	 Pořadatel	 si	 vyhrazuje	 právo	 kdykoli	 před	
provedením	výkonu,	 tj.	kdykoliv	před	splněním	podmínek	pro	získání	výhry,	odvolat	příslib	odměny	
(výhry)	 ve	 hře.	 Odvolání	 příslibu	 se	 provede	 stejným	 způsobem	 a	 v	téže	 formě,	 kterým	 byl	 příslib	
učiněn.	 Je	 –	 li	 podmínkou	 získání	 výhry	 výkon	 co	 možná	 nejlepší,	 je	 pořadatel	 oprávněn	 odvolat	
příslib	 jen	 ze	 závažných	důvodů;	 v	takovém	případě	 je	pak	pořadatel	povinen	přiměřeně	odškodnit	
toho,	kdo	před	odvoláním	podmínky	příslibu	alespoň	zčásti	splnil.	

Hra	 má	 povahu	 příslibu	 odměny	 ve	 smyslu	 §	 2884	 a	 násl.	 zákona	 č.	 89/2012	 Sb.,	 občanského	
zákoníku	a	řídí	se	jeho	právní	úpravou.	


